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I lyset af forliget mellem nogle muslimske organisationer og Politiken om genoptrykningen af de hadefulde 
tegninger af Sendebuddet (saaws) i 2008, så er der følgende pointer som bør belyses: 
 

For det første, så indbefatter forliget en pseudoundskyldning, eftersom Politiken ikke undskylder for hån 
mod Sendebuddet men for svien og smerten som hånen har påført muslimerne. Samtidig insisterer avisen 
på at gentage selvsamme hån, idet avisen fastholder hvad den betegner som ”retten til at gentrykke 
tegningerne”! Til gengæld har Politiken krævet at de muslimske organisationer opgiver at retsforfølge 
avisen. Denne absurde undskyldning modsvarer at sige til en mand efter at have slået ham: ”Jeg vil ikke 
undskylde for at have slået dig men for de smerter, der opstod efterfølgende. Og i øvrigt forbeholder jeg 
mig retten til slå dig igen når det passer mig. Dertil er min undskyldning betinget af du ophører med at 
beklage dig over mine slag!”  
 

For det andet: Den efterfølgende kritik af dette forlig fra de danske medier og politikere bekræfter deres 
indædte had til Islam og enorme ligegyldighed over for muslimernes følelser. Og det minder os om at de 
hadefulde tegninger af Sendebuddet kom få dage efter at den daværende kulturminister tilskyndede 
kulturpersoner og kunstnere til at krænke Koranen og den beærede Profet (saaws)! Derfor var tegningerne 
i sin tid en kulmination på den fjendtlige politik som vestlige medier og politikere førte mod muslimerne i 
skyggen af krigen mod ”terror”. 
 

For det tredje: Grundet de forræderiske regimer i den islamiske verden, som forbliver passive over for de 
gentagne hån mod muslimerne og deres ukrænkeligheder og over for de vedvarende aggressioner mod 
muslimerne, så har enhver hadefuld sjæl vovemod til at håne Sendebuddet (saaws).  Denne skare af usle 
regenter har således bevirket en ydmygende tilstand, som gør at nogle muslimer stiller sig tilfredse selv 
med en pseudoundskyldning påhægtet absurde forbehold! Værre er det at nogle skamløse muslimer 
lovpriser og jubler over dette formålsløse forlig for at legitimere deres samarbejde med hadefulde vestlige 
politikere og institutioner! Alt imens politikerne gentager deres hadefulde udsagn om ”at ytringsfriheden 
ikke må gradbøjes”, hvilket betyder at hån mod Sendebuddet skal fortsætte uden forbehold, så påstår disse 
muslimer at forliget bekræfter at vejen frem består i dialog og samarbejde med hadefulde politikere, der i 
øvrigt tager del i aggressionerne mod muslimerne i Afghanistan for øjeblikket! 
 

Endelig så bør vi muslimer vide at hån mod Sendebuddet ikke besvares gennem uvæsentlige forlig med 
medier som forbeholder sig ”retten” til at gentage hånen. Det skal derimod besvares gennem etableringen 
af khilafah-staten, som er i stand til at sætte en endelig stopper for gentagne hån mod muslimerne og deres 
ukrænkeligheder. Den Khilafah-stat som til at starte med viser anerkendelse af Sendebuddet (saaws) ved at 
implementere den Shari’ah som han formidlede. Det er efterhånden tydeligt at muslimers handelsboykot, 
demonstrationer, protester og fordømmelser i bedste fald kun medfører en pseudoundskyldning med 
absurde forbehold! For der er nogle hadefulde og arrogante fjender, som kun forstår magtens sprog! Og de 
effektive sanktioner mod muslimernes fjender, om end det er politiske, økonomiske eller militære 
sanktioner, kan kun gennemføres i skyggen af den islamiske Khilafah-stat. Derfor opfordrer vi muslimerne 
og især de magtfulde heriblandt til at samarbejde med Hizb ut-Tahrir om at vælte regimerne i den islamiske 
verden og etablere skjoldet, Khilafah-Rashidah, der beskytter vores ukrænkeligheder, implementerer 
Sendebuddets Shari’ah og standser de hadefulde krænkelser som den islamiske nation oplever uafbrudt. 
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